
Información Analítica de LPGA 3302-28969417

Fecha: 10/7/2025
Nro Orden:  0001 00089501
Productor: ELISSONDO GUSTAVO ALBERTO

Grano: Cebada

LPGAF 3302-27728879

Kilos

LPGA

100.000

22.924,22

222.180,00

199.255,78

FINAL

19.925.578,00

0,00

99.981,00

-669.539,43-599.886,00Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

19.356.019,57

IVA CREDITO FISCAL 236.473,3910,50%

NETO LIQUIDADO 2.488.600,96

Ganancias 0,00

IIBB -16.890,96

IVA -112.606,38

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 2.359.103,62

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

2.252.127,57

Importe Bruto

100.000

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

199.255,78

222.180,00

19.925.578,00

22.924,22

-2.221.800,00

0,00

17.103.892,00

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

17/06/25 194513 2 100,45 11,10 No 100.000 99.981,00CD 3320-20616726
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